ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC TRẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Ngọc Trạo, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thay thế lĩnh vực viên chức

thuộc phạm vi quản lý nh à nước của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính thay thế lĩnh vực viên

chức thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Ngọc Trạo thông báo 03 Danh mục thủ tục hành chính thay thế

lĩnh vực viên chức thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Sở Nội vụ tỉnh Thanh

Hóa kèm theo Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa.

(Có Quyết định số 1146/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 gửi kèm theo).

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị; cán bộ, công chức và người

dân được biết và thực hiện. Giao Văn phòng HĐND và UBND xã và công chức

Văn hóa – Xã hội có trách nhiệm niêm yết công khai thông báo này kèm theo

danh mục thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa; Trang thông tin điện tử của

xã và thông báo rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh để công dân được biết.

Nơi nhận:
- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tôn Đức Trung

		pct.ngoctraott@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T14:27:03+0700

		ngoctrao.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-02T15:08:10+0700

		2024-04-02T15:08:27+0700

		2024-04-02T15:08:44+0700